
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 179/9-2016                                                     

від 24 червня 2016                                                                              м. Заставна  
  

 Про утворення тимчасової комісії з                                                                     

інвентаризації житлового фонду міста. 

 

      З метою збереження комунального майна територіальної громади 

міста, забезпечення  його належного утримання та ефективної експлуатації, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада    

ВИРІШИЛА: 

1.  Утворити тимчасову комісію з питання проведення інвентаризації 

житлового  фонду в місті Заставна в складі: 

 Джус Василь Богданович; 

 Хоньків Ярослав Іванович; 

 Дупешко-Джус Юлія Іванівна; 

 Ткач Орися Миколаївна; 

 Стасюк Леся Миколаївна; 

 Леванін Руслан Валерійович; 

 Найда Петро Миколайович; 

 Дробчак Стефан Стефанович; 

 Мартинюк Михайло Іванович. 

2. Тимчасовій комісії до 1 вересня 2016 року провести інвентаризацію 

житлового  фонду  міста та доповісти про виконану роботу на сесії міської 

ради. 

     3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, 

законності, взаємодії з правоохоронними  органами, засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами (Козаков Д.В.). 

 

 


